

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v podkroví, dodávka a montáž pákových ovladačů

KSO:

Místo: NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Zadavatel:

Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Uchazeč:

Decorum s.r.o.

Projektant:

Ing. Karel Sehyl, K Noskovně 148, Praha 6

Zpracovatel:

Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 25.09.2023

IČ:

70837911

DIČ:

IČ:

26421259

DIČ:

CZ26421259

IČ:

15939006

DIČ:

IČ:

69655260

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

430 030,06

DPH základní
snížená

Základ daně
430 030,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
90 306,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

520 336,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v podkroví, dodávka a montáž pákových ovladačů

Místo: NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: Ing. Karel Sehyl, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč: Decorum s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

430 030,06

PSV - Práce a dodávky PSV

424 709,09

763 - Konstrukce suché výstavby

26 580,90

764 - Konstrukce klempířské

27 485,63

766 - Konstrukce truhlářské

370 642,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 320,97

VRN9 - Ostatní náklady

5 320,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v podkrovní, dodávka a montáž pákových ovladačů

Místo: NA REJDIŠTI 1/77, PRAHA 1

Datum: 25.09.2023

Zadavatel: Pražská konzervatoř, Na Rejdišti 1, Praha 1

Projektant: Ing. Karel Sehyl, K
Noskovně 148,
Praha 6

Uchazeč: Decorum s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Večerník,
Wolkerova 1747/27,
Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

430 030,06

D PSV Práce a dodávky PSV

424 709,09

D 763 Konstrukce suché výstavby

26 580,90

1	K	763164821	Demontáž SDK obkladu kovových kcí opláštění jednoduché	m2	5,475	1 844,00	10 095,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Demontáž podkrovní ze sádrokartonových desek obkladu sádrokartonovými deskami na kovové konstrukci, opláštění jednoduché
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763164821

2	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	10,950	300,00	3 285,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763182411
P *Poznámka k položce:*
Ostění okna T34 (do oblouku)

3	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,320	10 000,00	13 200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

PP Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763202

D 764 Konstrukce klempířské

27 485,63

4	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	5,475	275,00	1 505,63	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851

5	K	764237445	Oplechování parapetů obých nebo ze segmentů celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm	m	5,475	800,00	4 380,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Oplechování parapetů z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepených rš 400 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764237445

6	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,400	9 000,00	21 600,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764203

D 766 Konstrukce truhlářské

370 642,56

7	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	9,000	1 727,00	15 543,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766621011

8	M	61110001	okno dřevěné s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	9,000	11 500,00	103 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	--	----	-------	-----------	------------	----------------

PP okno dřevěné s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2
P *Poznámka k položce:*
okno dřevěné obloukové atypické

9	K	952902701R	Příplatek za montáž oken budov horolezeckou technikou	m2	9,000	1 000,00	9 000,00	
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek za montáž oken budov při provádění oprav a udržovacích prací horolezeckou technikou					
10	K	766622911	Oprava oken dvojitých bez deštění tmelením	m2	264,600	120,00	31 752,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava oken dřevěných dvojitých bez deštění ztmelením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622911					
	P		Poznámka k položce: Oprava rámu po demontáži stávajících pákových ovladačů					
11	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	3,240	1 844,00	5 974,56	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062357					
	P		Poznámka k položce: Demontáž oken vč. vybourání SDK obložení					
12	K	767612915	Oprava oken - seřízení dřevěného okna	kus	63,000	1 171,00	73 773,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava a údržba oken seřízení dřevěného okna					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767612915					
13	K	767615913	Oprava oken - výměna pákového uzávěru	kus	63,000	1 100,00	69 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava a údržba oken výměna pákového uzávěru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767615913					
14	M	54913110	kování uzávěr ventilační okenní pákový	kus	63,000	600,00	37 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kování uzávěr ventilační okenní pákový					
	P		Poznámka k položce: Pákový ovladač např. LANOS, AL eloxáž					
15	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2,400	10 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 320,97	
D	VRN9		Ostatní náklady				5 320,97	
16	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 320,97	2 320,97	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					
17	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Plán BOZP na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/042503000					
18	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kompletační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000					
19	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071103000					